网站：http://www.518168.cn  电邮：sales@518168.cn  电话：027-62820605                                                           1
光纤耦合高功率激光二极管
（进口）
型号 输出形式 激光功率 波长 光纤直径  光纤数值孔径 NA
HLU20F400 20 W 808 nm 400 µm 0.22
HLU20F600 20 W 808 nm 600 µm 0.22
HLU25F200 25 W 808 nm 200 µm 0.22
HLU30F400 30 W 808 nm 400 µm 0.22
HLU32F600 32 W 808 nm 600 µm 0.22
HLU15F200 15W 976nm 200um 0.22
HLU90F400
1. SMA-905 接头
2. 已 光 学 准 直 以
便光纤连接
90W 808nm 400um 0.22
光学准直高功率激光二极管
（进口）
型号 激光功率 波长 发散角 光斑
HLU20C10x5 20 W 808 nm 5 x3 mrad 10x5 mm
HLU32C10x5 32 W 808 nm 5x3 mrad 10x5 mm
HLU32C10x2 32 W 808 nm 6x6 mrad 10x2 mm
HLU38FAC 38W 808nm 175x4mrad 14 x 1.8 mm
HLU40FAC 40 W 808 nm 175x8 mrad 10.5x1.5 mm
HLU50C10x4 50 W 808 nm 6x6 mrad 10x4 mm
Wuhan Sintec Optronics Co Ltd
武汉新特光电技术有限公司
网站：http://www.518168.cn  电邮：sales@518168.cn  电话：027-62820605                                                           2
光      纤
型号 芯径 外径 长度 N. A.
200/240 200 mm ± 2% 240 mm ± 2% 1.5 ± 0.1 m 0.22 ± 0.02
400/480 400 mm ± 2% 480 mm ± 2% 1.5 ± 0.1 m 0.22 ± 0.02
600/720 600 mm ± 2% 720 mm ± 2% 1.5 ± 0.1 m 0.22 ± 0.02